Junta de Andalucia
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2022

CUENTA GENERAL

DEL MES DE Enero

AL MES DE Diciembre

RESUMEN ESTADO LIQUIDACION PRESUPUESTO DE GASTOS POR SERVICIOS
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SERVICIO

CREDITO INICIAL

MODIFICA. CREDITO

CREDITO DEFINITIV

GASTOS COMPROMETI

OBLIGAC. RECONOCI

T PAGOS MATERIALI

REMANENTE CREDITO|OBLIGAC. PENDIENT

01 SERVICIOS CENTRALES
17 FEDER

23.680.060,00
60.284,00

-1.026.479,45
18.555,63

22.653.580,55
78.839,63

22.176.626,74
66.698,49

22.042.343,04

21.416.499,92
38.989,48

611.237,51 625.843,12
36.220,15 3.630,00

* TOTAL

23.740.344,00

-1.007.923,82

22.732.420,18

22.243.325,23

22.084.962,52

21.455.489,40

647.457,66 629.473,12




